00 O '3 5

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO  U.s548fLois
Estado do Paraná 	 0 510`).. 41:0

LIR
Câmara Municiplde Toledo

Ofício n°54/2018 — GAB-03

Toledo, 5 de julho de 2018

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo

Assunto: PEDIDO DE PARECER.

Senhora Coordenadora

Na condição de relatora do Projeto de Lei n° 45/2018, que tramita
em Comissão Especial, solicito Parecer Jurídico da EMENDA MODIFICATIVA -
Protocolo n° 1567/2018 de 4 de julho de 2018 - apresentada pelo presidente e
membros da Comissão, vereadores: Leoclides Bisognin, Walmor Lodi, Airton
Savello e Marcos Zanetti.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C566B3CCF6A17DECA0439A7AE5FB3965 CODIGO DO DOCUMENTO: 020168
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 045/2018
AUTORIA: Poder Executivo